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Pawet
Przemystaw
Rafal
Janusz
Darek
Krzysztof
Katarzyna
Tomasz
Mariusz
Bogustaw
Tomasz
Magdalena
Agata
Rafat
Bogdan
Hubert
Magdalena
Jolanta
Tomasz
Wiadystaw
Marlena
Sylwia
Sylwia
Pawet

Ewa
Radostaw
Anna
Barbara

NAZWISKO
Kwasnik
Bodo
Rudnicki
Chrapek
Knychas
Lubinski
Zawadzka
Magot
Graczyk
Kluj
Olejnik
Galinska
Naptoszek
Z6tkowski
Kowalczyk
Smoczyk
Smyka
Kurkowska
Stawiarz
Maler
Ignaczak
Poradka
Nieporecka
Szymanik
Holopiak
Zuk
Kartowicz
Wozniak

Bieg Powstania Warszawskiego
Warszawa, 16 sierpnia 2020 r.
dystans: 8km

WYNIKI
NR KLUB
142
128 Mechanik i Przyjaciele
151

129 | Bonvm Klub sportowy
137 PZU Sport Team

143

160 TRINERGY

144

132

136 Biegam dla Sandry i Roberta
148 tomiankowska Grupa Biegowa/run Oley
131 Warszawski Zautek

146

161

140

154 'Warszawski Zautek

155

141 |brak

156

145

134

149

147

158

133

162

135 Partia Wolnych Biegaczy
163

KAT.

M20
M40
M40
M40
M40
M40
K30
M40
M40
M60
M40
K30
K40
M30
M50
M30
K30
K40
M40
M80
K40
K40
K40
M40
K50
M40
K60
K60
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1
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CZAS
00:29:37
00:31:54
00:33:07
00:34:19
00:34:22
00:37:22
00:37:52
00:38:12
00:38:26
00:39:11
00:41:00
00:41:20
00:41:22
00:42:33
00:42:44
00:43:31
00:44:03
00:44:39
00:45:50
00:46:37
00:47:13
00:47:16
00:48:10
00:48:13
00:50:12
00:52:37
00:54:17
01:04:50



